
利用者の選択による料金について
１．特別室料

個室 （税込）

個室（3階4階のトイレのない個室に限る） （税込）

２人部屋 （税込）

２．教養娯楽費（レクリエーション、クラブ活動への参加による活動費）

　（１）レクリエーション、クラブ活動の種類

　　「制作」（四季折々のもの、カレンダー、折り紙、粘土など）

　　「体操・運動」

　　「ゲーム・クイズ」

　　「ぬりえ」

　　「おやつ作り」

　　「園芸」

　（２）材料

　　　折り紙、セロハンテープ、画用紙、絵の具、筆、模造紙、色鉛筆、クレヨン、ポスターカラー、

　　　のり、ガムテープ、紙粘土、粘土用ニス、園芸用土、園芸用種、園芸用肥料

　　※教養娯楽に使用する材料につきましては、個別提供が可能です。

３．日用品費

　（１）内訳

　　　シャンプー、リンス、ボディシャンプー、ハンドソープ、ティッシュペーパー、Ｔ字剃刀、

　　　ペーパータオル、ウェットティッシュ、歯ブラシ、歯磨き粉

　　※日用品につきましては、個別提供が可能です。

４．理美容

カットのみ

※予約制です。窓口にお申し付けください。

５．その他

私物の洗濯代

タオルセットレンタル

私物の洗濯代＋タオルセットレンタル

タオルセットレンタル＋寝巻・室内着レンタル

インフルエンザ接種料金 （横須賀市・三浦市・逗子市・葉山町）

インフルエンザ接種料金 （その他）

193円／日

336円／日

490円／日

各自治体との契約内容による

実費

2,000円

165円／日

1,650円／日

150円／日

100円／日

3,300円／日

2,200円／日
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